Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2023/3448/10044/15

Lot 15

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

138 -
45360 m®
9,000 m?
54,360 m?
329  dme
68,333 | cm
1,851  ha

BRAMS-CROISE Kevin, 0498/46.33.96 = -
Triage De Lavaux-Ste-Anne = --

Rochefort Cne | --

RAULE @ --

Vente bois de chauffage Rochefort = -
Samedi 07 octobre 2023 a 13:30

Salle St Pierre située rue du Patronage n°7 a 5580 Wavreille

6% -

Oui @ -


tel:0498/46.33.96
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10044
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-st-pierre-situee-rue-du-patronage-n7-a-5580-wavreille

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 -
45 7
55 10
2,140
65 9
2,151
75 6
85 9
95 7
11,254
105 3
115 2
5,068
125 1
135 1
3,319
Total grumes 55 23,932

Houppiers/Taillis - 4,000

13

14

14

58

0,086

2,059

2,940

9,444

2,722

1,293
18,544

5,000

3

0,162
11
4

1,394
3

0,603
1
1

0,725
25 2,884



