

RW/713/2023/3448/10044/15

Lot 15

Nombre d'arbres total	138	
Volume grumes	45,360	m³
Volume houppiers	9,000	m³
Volume total	54,360	m³
Cube moyen	329	dm³
Circonférence moyenne	68,333	cm
Surface de coupe	1,851	ha
Contact	BRAMS-CROISE Kevin, 0498/46.33.96	
Triage	Triage De Lavaux-Ste-Anne	
Propriétaire	Rochefort Cne	
Lieu(x)-dit(s)	RAULE	
Vente	Vente bois de chauffage Rochefort Samedi 07 octobre 2023 à 13:30 Salle St Pierre située rue du Patronage n°7 à 5580 Wavreille	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Chauffage Normal	Chêne Amélioration Chauffage Normal	Feuillus Divers Amélioration Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	-	-	2
35	-	2	3
		0,086	0,162
45	7	3	11
55	10	13	4
	2,140	2,059	1,394
65	9	14	3
	2,151	2,940	0,603
75	6	14	1
85	9	2	1
95	7	6	-
	11,254	9,444	0,725
105	3	2	-
115	2	1	-
	5,068	2,722	
125	1	1	-
135	1	-	-
	3,319	1,293	
Total grumes	55 23,932	58 18,544	25 2,884
Houppiers/Taillis	- 4,000	- 5,000	-